РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№10
  от     10  марта   2022 г                                                          х.Гашун
О внесении изменений в Постановление №90

  от 24.11.2022г.О порядке применения
бюджетной классификации

местного бюджета на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов
В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь подпунктом 11 пункта 2  статьи 32   Устава Муниципального образования  «Северное сельское поселение».
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение №1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета на 2021 год и на  плановый период 2022 и 2023 годов следующие изменения:
   1.1 добавить в часть 1  приложения 1 пункт 1.11 следующего содержания:
1.11. Муниципальная программа Северного сельского поселения

 «Экономическое развитие Северного сельского поселения»

11 0 00 00000 Муниципальная программа Северного сельского поселения

«Экономическое развитие Северного сельского поселения»

 По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы Северного сельского поселения «Экономическое развитие Северного сельского поселения», разработанной в соответствии с Перечнем муниципальных программ Северного сельского поселения, утвержденным распоряжением Администрации Северного сельского поселения от 15  октября 2018 года № 43, осуществляемые по следующим подпрограммам муниципальной программы.

11 1 00 00000  Подпрограмма «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Северном сельском поселении»
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

26320 – Расходы по информированию субъектов малого и среднего бизнеса

                       11 2 00 00000  Подпрограмма «Защита прав потребителей
                                          в Северном сельском поселении»
По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета на реализацию подпрограммы по соответствующим направлениям расходов, в том числе:

26330 – Расходы по информированию потребителей .
    1.2 в Приложение № 2  к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета для составления проекта местного бюджета на 2022 год и  плановый период 2023 и 2024 годов после строки:
	10 1 00 26200
	Мероприятия по обустройству мест отдыха населения в рамках подпрограммы «Формирование современной городской среды»  муниципальной программы Северного сельского поселения  «Формирование современной городской среды на территории Северного сельского поселения»

добавить строки:
	11 1 0026320
	Мероприятия а рамках подпрограммы "Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Северном сельском поселении" муниципальной программы Северного сельского поселения  "Экономическое развитие Северного сельского поселения"

	11 2 00 26330
	Мероприятия а рамках подпрограммы "Защита прав потребителей в Северном сельском поселении " муниципальной программы Северного сельского поселения  "Экономическое развитие Северного сельского поселения"

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

Северного сельского поселения                                                  Л.А. Калиберда
PAGE